



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 229 391  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POLAR SEAFROZEN AS  
Forretningsadresse: Mjølstadnesvegen 22  
6092 FOSNAVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Otterlei  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	705 028 826	513 982 888
Annen driftsinntekt		1 403 418	85 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>706 432 244</b>	<b>514 067 888</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		665 935 669	472 296 121
Lønnskostnad	3	7 843 326	7 099 524
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	551 800	390 193
Annen driftskostnad	2, 3	15 454 243	25 496 157
<b>Sum kostnader</b>		<b>689 785 038</b>	<b>505 281 994</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 647 206</b>	<b>8 785 894</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		1 453 402	1 753 793
Annen finansinntekt		4 241 554	3 991 828
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 694 957</b>	<b>5 745 621</b>
Annan rentekostnad		6 900 552	4 745 484
Annen finanskostnad		3 459 662	4 138 865
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 360 214</b>	<b>8 884 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 665 257</b>	<b>-3 138 728</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 981 949</b>	<b>5 647 166</b>
Skattekostnad	5	2 717 714	1 285 129
<b>Årsresultat</b>		<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte			2 428 179
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		3 264 235	1 933 858
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>	<b>6</b>	<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utvikling		902 500	1 160 000
Utsett skattefordel	5	12 370	
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>914 870</b>	<b>1 160 000</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 672 800	5 793 000
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	739 900	914 000
<b>Sum varige driftsmiddel</b>	4, 7	<b>6 412 700</b>	<b>6 707 000</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		6 078	6 078
Andre langsiktige fordringer	8		
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>6 078</b>	<b>6 078</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>7 333 647</b>	<b>7 873 077</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	49 423 520	6 690 903
<b>Sum varer</b>		<b>49 423 520</b>	<b>6 690 903</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	7, 8, 9	71 926 003	72 241 039
Andre kortsiktige fordringer	8	3 160 765	2 847 901
<b>Sum krav</b>		<b>75 086 768</b>	<b>75 088 940</b>
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	509 650	11 888 390
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>509 650</b>	<b>11 888 390</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>125 019 939</b>	<b>93 668 233</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIGEDLAR</b>		<b>132 353 586</b>	<b>101 541 310</b>
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 11	3 162 060	3 162 060
Behaldning av egne aksjar	6, 11, 12	-1 301 940	-1 301 940
Overkurs	6	14 586 814	14 586 814
Annan innskoten eigenkapital	6		
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>16 446 934</b>	<b>16 446 934</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	4 398 777	1 134 542
Udisponert resultat			
Udekt tap	6		
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>4 398 777</b>	<b>1 134 542</b>
<b>Sum eigenkapital</b>		<b>20 845 711</b>	<b>17 581 476</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	5		3 672
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>			<b>3 672</b>
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	7	4 750 000	5 025 000
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>4 750 000</b>	<b>5 025 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 750 000</b>	<b>5 028 672</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	79 157 044	25 835 017
Leverandørgjeld	8	20 084 659	44 734 602
Betalbar skatt	5	2 733 756	3 086 915



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Skyldig offentlige avgifter		508 050	1 124 863
Utbytte			2 428 179
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	4 274 366	1 721 587
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 757 875</b>	<b>78 931 162</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 507 875</b>	<b>83 959 834</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>132 353 586</b>	<b>101 541 310</b>
<b>POSTAR UTANOM BALANSEN</b>			
Garantistillingar	7		
Pantstillingar	7		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 668173

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 229 391  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POLAR SEAFROZEN AS  
Forretningsadresse: Mjølstadnesvegen 22  
6092 FOSNAVÅG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Otterlei  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Organisasjonsnr: 998 229 391  
POLAR SEAFROZEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	705 028 826	513 982 888
Annen driftsinntekt		1 403 418	85 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>706 432 244</b>	<b>514 067 888</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		665 935 669	472 296 121
Lønnskostnad	3	7 843 326	7 099 524
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	551 800	390 193
Annen driftskostnad	2, 3	15 454 243	25 496 157
<b>Sum kostnader</b>		<b>689 785 038</b>	<b>505 281 994</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 647 206</b>	<b>8 785 894</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Anna renteinntekt		1 453 402	1 753 793
Annen finansinntekt		4 241 554	3 991 828
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 694 957</b>	<b>5 745 621</b>
Annan rentekostnad		6 900 552	4 745 484
Annen finanskostnad		3 459 662	4 138 865
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>10 360 214</b>	<b>8 884 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 665 257</b>	<b>-3 138 728</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 981 949</b>	<b>5 647 166</b>
Skattekostnad	5	2 717 714	1 285 129
<b>Årsresultat</b>		<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			
Ordinært utbytte			2 428 179
Tilleggsutbytte		6 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		3 264 235	1 933 858
<b>Sum overføringer og disponeringar</b>	6	<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>



Organisasjonsnr: 998 229 391  
POLAR SEAFROZEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utvikling		902 500	1 160 000
Utsett skattefordel	5	12 370	
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>914 870</b>	<b>1 160 000</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 672 800	5 793 000
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	739 900	914 000
<b>Sum varige driftsmiddel</b>	<b>4, 7</b>	<b>6 412 700</b>	<b>6 707 000</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		6 078	6 078
Andre langsiktige fordringer	8		
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>6 078</b>	<b>6 078</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>7 333 647</b>	<b>7 873 077</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7	49 423 520	6 690 903
<b>Sum varer</b>		<b>49 423 520</b>	<b>6 690 903</b>
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	7, 8, 9	71 926 003	72 241 039
Andre kortsiktige fordringer	8	3 160 765	2 847 901
<b>Sum krav</b>		<b>75 086 768</b>	<b>75 088 940</b>
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	509 650	11 888 390
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>509 650</b>	<b>11 888 390</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>125 019 939</b>	<b>93 668 233</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>132 353 586</b>	<b>101 541 310</b>



## BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

### Eigenkapital

#### Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	6, 11	3 162 060	3 162 060
Behaldning av egne aksjar	6, 11, 12	-1 301 940	-1 301 940
Overkurs	6	14 586 814	14 586 814
Annan innskoten eigenkapital	6		
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>16 446 934</b>	<b>16 446 934</b>

#### Opptent eigenkapital

Annen egenkapital	6	4 398 777	1 134 542
Udisponert resultat			
Udekt tap	6		
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>4 398 777</b>	<b>1 134 542</b>

**Sum eigenkapital** 20 845 711 17 581 476

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsett skatt	5		3 672
<b>Sum avsetjingar for plikter</b>			<b>3 672</b>

#### Anna langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar	7	4 750 000	5 025 000
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum anna langsiktig gjeld</b>		<b>4 750 000</b>	<b>5 025 000</b>

**Sum langsiktig gjeld** 4 750 000 5 028 672

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	79 157 044	25 835 017
Leverandørgjeld	8	20 084 659	44 734 602
Betalbar skatt	5	2 733 756	3 086 915
Skyldig offentlige avgifter		508 050	1 124 863
Utbytte			2 428 179
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	4 274 366	1 721 587
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 757 875</b>	<b>78 931 162</b>

**Sum gjeld** 111 507 875 83 959 834

**SUM EIGENKAPITAL OG GJELD** 132 353 586 101 541 310

### POSTAR UTANOM BALANSEN

Garantistillingar	7
Pantstellingar	7



Organisasjonsnr: 998 229 391  
POLAR SEAFROZEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Tal på årsverk i regnskapsåret  
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2024 Polar Sea frozen AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnrøkket: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMPPD-3TV0Z-MI38V

Org. nr. : 998 229 391



## Resultatregnskap

### Polar Seafrozen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	705 028 826	513 982 888
Annen driftsinntekt		1 403 418	85 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>706 432 244</b>	<b>514 067 888</b>
Varekostnad		665 935 669	472 296 121
Lønnskostnad	3	7 843 326	7 099 524
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	551 800	390 193
Annen driftskostnad	2, 3	15 454 243	25 496 157
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>689 785 038</b>	<b>505 281 994</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>16 647 206</b>	<b>8 785 894</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 453 402	1 753 793
Annen finansinntekt		4 241 554	3 991 828
Annen rentekostnad		6 900 552	4 745 484
Annen finanskostnad		3 459 662	4 138 865
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4 665 257</b>	<b>-3 138 728</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>11 981 949</b>	<b>5 647 166</b>
Skattekostnad	5	2 717 714	1 285 129
<b>Årsresultat</b>		<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	2 428 179
Tilleggsutbytte		6 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		3 264 235	1 933 858
<b>Sum overføringer</b>	6	<b>9 264 235</b>	<b>4 362 037</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMMPD-3TV0Z-MI38V



## Balanse Polar Seafrozen AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling		902 500	1 160 000
Utsatt skattefordel	5	12 370	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>914 870</b>	<b>1 160 000</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	5 672 800	5 793 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	739 900	914 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4, 7</b>	<b>6 412 700</b>	<b>6 707 000</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		6 078	6 078
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 078</b>	<b>6 078</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 333 647</b>	<b>7 873 077</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	7	49 423 520	6 690 903
<b>Sum varer</b>		<b>49 423 520</b>	<b>6 690 903</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 8, 9	71 926 003	72 241 039
Andre kortsiktige fordringer	8	3 160 765	2 847 901
<b>Sum fordringer</b>		<b>75 086 768</b>	<b>75 088 940</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	509 650	11 888 390
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>509 650</b>	<b>11 888 390</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>125 019 939</b>	<b>93 668 233</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>132 353 586</b>	<b>101 541 310</b>

Penneo Dokumentnrøkket: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMMPD-3TV0Z-MI38V



## Balanse

### Polar Seafrozen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	6, 11	3 162 060	3 162 060
Egne aksjer	6, 11, 12	-1 301 940	-1 301 940
Overkurs	6	14 586 814	14 586 814
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 446 934</b>	<b>16 446 934</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	6	4 398 777	1 134 542
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 398 777</b>	<b>1 134 542</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 845 711</b>	<b>17 581 476</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Avsetning for forpliktelser</i></b>			
Utsatt skatt	5	0	3 672
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>3 672</b>
<b><i>Annen langsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	4 750 000	5 025 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>4 750 000</b>	<b>5 025 000</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	79 157 044	25 835 017
Leverandørgjeld	8	20 084 659	44 734 602
Betalbar skatt	5	2 733 756	3 086 915
Skyldig offentlige avgifter		508 050	1 124 863
Utbytte		0	2 428 179
Annen kortsiktig gjeld	8	4 274 366	1 721 587
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>106 757 875</b>	<b>78 931 162</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 507 875</b>	<b>83 959 834</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>132 353 586</b>	<b>101 541 310</b>

Penneo Dokumentnrøkket: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMMPD-3TV0Z-MI38V



## Balanse

### Polar Seafrozen AS

Fosnavåg

Styret i Polar Seafrozen AS

---

Gunnar Haagensen  
Styreleder

---

Chunling Wang  
Styremedlem

---

Anders Ervik  
Styremedlem

---

Anders-Per Måløy Vågsholm  
Styremedlem

---

Grete Sandvig  
Styremedlem

---

Ina Haagensen  
Styremedlem

---

Bjørn Otterlei  
Daglig leder

Penneo Dokumentnr økkel: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMMPD-3TV0Z-MI.38V



## Kontantstrømoppstilling

### Polar Seafood AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		11 981 949	5 647 166
Periodens betalte skatt		-3 086 915	-1 400 345
Betalbar skatt relatert til tidligere år		0	1 823 215
Ordinære avskrivninger		551 800	390 193
Endring i varelager		-42 732 617	4 235 415
Endring i kundefordringer		315 035	-7 130 040
Endring i leverandørgjeld		-24 649 942	20 822 354
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 623 103	2 184 689
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-55 997 587</b>	<b>26 572 647</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	993 429
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-1 429 392
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-435 963</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-275 000	-275 000
Netto endring i kassekreditt		53 322 027	-14 303 114
Utbetalinger av utbytte		-8 428 179	-3 009 061
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>44 618 848</b>	<b>-17 587 176</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-11 378 740	8 549 508
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		11 888 390	3 338 882
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>509 650</b>	<b>11 888 390</b>

Penneo Dokumentnr. 27QPO-ZLREX-1U5QM-VMMPD-3TV0Z-MI38V



## Noter til regnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Selskapet selger fisk og annen sjømat i Norge og utlandet.

### Valuta

Salgstransaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til kursen på salgstidspunktet, innbetaling fra salg er i hovedsak sikret til salgskursen. Pengeposter og ikke sikrede fordringer og gjeld omregnes til norske kroner til kursen på balansedagen. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	206 512 220	58 491 467
Europa	334 365 347	312 999 504
Asia	104 427 082	85 547 104
Amerika	59 724 177	56 944 813
<b>Sum</b>	<b>705 028 826</b>	<b>513 982 888</b>

Virksomhetsområdet er salg av fisk og sjømat.

Alle vesentlige salgstransaksjoner i utenlandsk valuta blir valutasisikret.

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet kjøper tjenester tilknyttet trading hos Overseas Partner ApS, som er et heleid selskap av styremedlem Chunling Wang. Overseas Partner ApS er indirekte eier av 11,5 % av aksjene i Polar Søafrozen AS gjennom morselskapet Aurora Borealis AS.

Transaksjonene er en del av den ordinære forretningsdriften.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	2024	2023
<b>Salg av varer og tjenester</b>		
Sum salg av varer og tjenester nærstående	107 748 014	0
<b>Kjøp av varer og tjenester</b>		
Sum kjøp av varer og tjenester nærstående	6 444 542	2 532 064

Selskapet ble en del av Aalesund Enterprises AS konsernet i løpet av regnskapsåret 2024. I beløpene ovenfor inngår transaksjoner med selskap i dette konsernet for hele året.

Penneo Dokumentnøkkel: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMPD-3TV0Z-ML38V



## Noter til regnskapet 2024

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	5 473 375	6 036 360
Arbeidsgiveravgift	942 902	1 059 439
Andre ytelser	1 427 049	3 724
<b>Sum</b>	<b>7 843 326</b>	<b>7 099 524</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 5 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Honorar til styret
Lønn og annen godtgjørelse	1 873 199	97 333
<b>Sum</b>	<b>1 873 199</b>	<b>97 333</b>

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 136 200 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 40 800 ekskl. mva.

### Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner	Lisenser og programvare	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	6 013 442	2 049 600	1 287 796	9 350 838
= <b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>6 013 442</b>	<b>2 049 600</b>	<b>1 287 796</b>	<b>9 350 838</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	340 642	1 309 700	385 297	2 035 638
= <b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>5 672 800</b>	<b>739 900</b>	<b>902 500</b>	<b>7 315 200</b>
Årets ordinære avskrivninger	120 200	174 100	257 500	551 800
Økonomisk levetid	50 år	3-50 år	5 år	

Penneo Dokumentnrøkket: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMMPD-3TV0Z-MI38V



## Noter til regnskapet 2024

## Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 733 756	1 263 699
Endring i utsatt skatt	-16 042	21 430
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 717 714</b>	<b>1 285 129</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 981 949	5 647 166
Permanente forskjeller	371 298	194 328
Endring i midlertidige forskjeller	72 917	-97 407
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>12 426 164</b>	<b>5 744 087</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 733 756	3 086 915
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 733 756</b>	<b>3 086 915</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-100 330	16 690	117 020
Fordringer	44 103	0	-44 103
<b>Sum</b>	<b>-56 227</b>	<b>16 690</b>	<b>72 917</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-56 227</b>	<b>16 690</b>	<b>72 917</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-12 370</b>	<b>3 672</b>	<b>16 042</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	3 162 060	-1 301 940	14 586 814	1 134 542	17 581 476
Tilleggsutbytte	0	0	0	-6 000 000	-6 000 000
Årets resultat	0	0	0	9 264 235	9 264 235
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>3 162 060</b>	<b>-1 301 940</b>	<b>14 586 814</b>	<b>4 398 777</b>	<b>20 845 711</b>

Penneo Dokumentnrøkket: Z7QPO-ZLREX-1U5QM-VMMPD-3TV0Z-MI38V



## Noter til regnskapet 2024

### Note 7 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 750 000	5 025 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	79 157 044	25 835 017
<b>Sum</b>	<b>83 907 044</b>	<b>30 860 017</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Faste eiendommer	5 672 800	5 793 000
Varelager	49 423 520	6 690 903
Kundefordringer	71 926 003	72 241 039
<b>Sum</b>	<b>127 022 323</b>	<b>84 724 942</b>

Selskapet har konsernfinansiering sammen med morselskapet Aurora Borealis AS og søsterselskapet Molja AS. Kredittrammen tilknyttet factoringavtalen er på kr 100 MNOK.

Det er etablert krysspant mellom selskapene som inngår i konsernfinansieringen.

Andel gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er kr 3 093 750.

### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kundefordringer	2024	2023
Jangaard Export AS	104 193	0
<b>Sum</b>	<b>104 193</b>	<b>0</b>
<b>Leverandørgjeld</b>		
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Molja AS	431 746	0
Overseas Partner ApS	75 646	0
Jangaard Export AS	8 000	0
<b>Sum</b>	<b>515 392</b>	<b>0</b>

### Note 9 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	16 072 591	23 375 090
Kundefordringer overført til factoring	55 853 412	48 866 994
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>71 926 003</b>	<b>72 242 085</b>
Finansierte factoring-fordringer	-21 114 780	-25 835 017
<b>Netto kundefordringer</b>	<b>50 811 224</b>	<b>46 407 068</b>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 10 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundet skattetrekk med kr 334 877.

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Polar Søafrozen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	35 134	90,0	3 162 060
<b>Sum</b>	<b>35 134</b>		<b>3 162 060</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aurora Borealis AS	20 668	100,0	100,0
Polar Søafrozen AS	14 466		
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>35 134</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Styret og daglig leder eier aksjene i Polar Søafrozen AS indirekte gjennom morselskapet Aurora Borealis AS

### Note 12 Egne aksjer

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr. aksje	Sum	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2024	14 466	90	1 301 940	41,2 %
Erverv egne aksjer	0	0	0	0 %
Avhendelse egne aksjer	0	0	0	0 %
<b>Beholdning pr. 31.12.2024</b>	<b>14 466</b>	<b>90</b>	<b>1 301 940</b>	<b>41,2 %</b>

Penneo Dokumentnøkkel: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMPPD-3TV0Z-M138V



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Haagensen, Ina Karin

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-3799108

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-06-11 07:00:41 UTC



### Otterlei, Bjørn

#### Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2767895

IP: 213.128.xxx.xxx

2025-06-11 07:05:19 UTC



### Wang, Chunling

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-5091804

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-06-11 07:07:16 UTC



### Ervik, Anders

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1434182

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-06-11 09:32:44 UTC



### Sandvig, Grete

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-1431780

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-06-11 15:29:53 UTC



### Haagensen, Gunnar

#### Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1390330

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-06-12 11:57:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMPD-3TV0Z-ML38V

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Vågsholm, Anders-Per Måløy

### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1332282

IP: 195.181.xxx.xxx

2025-06-13 17:46:31 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: Z7QPQ-ZLREX-1U5QM-VMMPD-3TV0Z-ML38V

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Årsberetning 2024 - Polar Seafrozen AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Polar Seafrozen AS er lokalisert i Herøy kommune. Selskapets formål er å drive kjøp og salg av fisk og annen sjømat, foredling av sjømat samt deltakelse i andre selskaper. Selskapet har avdelingskontor i Danmark.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling. Det er ikke tilkommet ny informasjon i 2025 som endrer styrets vurdering av årsregnskapet.

I 2024 oppnådde selskapet en samlet driftsinntekt på kr 706 432 244, driftsinntekten i 2023 var på kr 514 067 888. Selskapets drift viser et resultat etter skatt på kr 9 264 235, mot kr 4 362 037 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i var negativ med kr 55 997 587, mens driftsresultatet utgjorde kr 16 647 206. Differansen skyldes i hovedsak oppbygging av varelager, med en økning på kr 42 732 617 fra forrige årsskifte. Oppbyggingen av eget varelager er en del av selskapets strategi om å oppnå høyere marginer gjennom leieproduksjon av utvalgte varer samt å oppnå høyere nettomarginer på aktiviteten

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 95,7 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 94 % pr. 31.12.2023. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 132 353 586, sammenlignet med kr 101 541 310 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 15,8 %, sammenlignet med 17,3 % pr. 31.12.2023.

### Fremtidig utvikling

Selskapet ser positivt på fremtiden til tross for lavere kvoter innenfor selskapets virksomhetsområder. Ved å dekke flere ulike segmenter innenfor hvitfisk og skalldyr ønsker vi å bli en totalleverandør av slike produkter.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Polar Seafrozen er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innebærer å terminsikre alle fordringer og leverandørgjeld i utenlandsk valuta etter hvert som de oppstår.

#### Markedsrisiko

Gjennom oppbygging av eget varelager øker også markedsrisiko ift mulige prisfall og kvalitet på varene sekslapet til enhver tid er i besittelse av. Vi søker å redusere risiko ved å holde løpende kontroll over usolgt varelager.



## Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapet tar så liten kredittrisiko som mulig. Det alt vesentligste av fordringsmassen er kredittforsikret.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, det har blitt søkt og innvilget høyere kredittrammer både i bank og hos factoringsselskap. Vi har økende fokus på forfalte fordringer og har løpende rutiner for å følge opp disse.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Polar Seafrozen AS:

Tilleggsutbytte	6 000 000
Annen egenkapital	3 264 235
<b>Totalt disponert</b>	<b>9 264 235</b>

## Arbeidsmiljø

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024, og sykefraværet har vært ubetydelig. Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak i perioden. Det er inngått en avtale med medi3 ift bedriftshelsetjeneste med årlig helsekontroll for alle ansatte

## Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde i 2024 4 kvinnelige og 2 mannlige ansatte. Styret består av 3 menn og 3 kvinner. Ved ansettelser blir den best kvalifiserte fortrukket uavhengig av kjønn.

## Ytre miljø

Etter styrets oppfatning forurenser ikke virksomheten det ytre miljø utover det som er normalt for tilsvarende virksomhet.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet eller tredjepersoner.

## Åpenhetsloven

Polar Seafrozen AS er underlagt åpenhetsloven. For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til selskapets nettside [www.polarsea.no](http://www.polarsea.no).

Polar Seafrozen AS inngår i konsernregnskapet til Jangaard Export AS/Steffie Invest AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til morselskapets hovedkontor i Rasmus Rønnebergsgate 21, 6002 Ålesund.

Fosnavåg, \_\_\_\_\_ - 2025

Penneo Dokumentnr.økket: CIXZP-64XNG-P1ZR1-MYJY-19ZTA-HDIRK



---

Bjørn Otterlei  
Daglig leder

---

Gunnar Haagensen  
Styreleder

---

Anders Ervik  
Styremedlem

---

Anders-Per Måløy Vågsholm  
Styremedlem

---

Chunling Wang  
Styremedlem

---

Ina Haagensen  
Styremedlem

---

Grete Sandvig  
Styremedlem

Penneo Dokumentnrøkket: CIXZP-64XNG-P1ZR1-MYJY-I9ZTA-HDIRK



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Haagensen, Ina Karin

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-3799108

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-06-11 07:00:41 UTC



### Otterlei, Bjørn

#### Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2767895

IP: 213.128.xxx.xxx

2025-06-11 07:05:19 UTC



### Wang, Chunling

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-5091804

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-06-11 07:07:16 UTC



### Ervik, Anders

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1434182

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-06-11 09:32:44 UTC



### Sandvig, Grete

#### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-1431780

IP: 83.243.xxx.xxx

2025-06-11 15:29:53 UTC



### Haagensen, Gunnar

#### Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1390330

IP: 213.161.xxx.xxx

2025-06-12 11:57:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CIX2P-64XNG-P1ZR1-MYJ7Y-19ZTA-HDIRK

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Vågsholm, Anders-Per Måløy

### Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1332282

IP: 195.181.xxx.xxx

2025-06-13 17:46:31 UTC



Penneo Dokumentnr: CIX2P-64XNG-P1ZR1-MYJ7Y-19ZTA-HDIRK

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Lerstadvegen 517  
6018 Ålesund  
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Polar Seafrozen AS
